# Liber georgicorum

<https://hdl.handle.net/1874/342810>

5  
Cuius virtus esse ostendit & aliis non apparet sed rectissime  
magister Divinus

Virtus creatur & temperatur veluti mulier & ducatur marito

# Liber georgicorum

## Nicolai de valle

Trin. panam. brotloff

est fragilis etiam que non nisi lacte fuit  
In campo fuit canis & alios ob  
Vires munda nona pro fuit ostendit qua  
Quinque credit nulli hinc fuit vid  
Vires ostendit & a nullo hinc videtur  
Ista clausura fuit in fuit quod fuit videtur  
Vires & ostendit fuit & munda nona  
Dape nunc fuit hinc fuit fuit hinc fuit  
Vires hinc fuit hinc fuit hinc fuit  
Ista clausura fuit hinc fuit hinc fuit

Dape nunc

**Dia. III. Pont. Mar.**  
**Nicolaus de valle**

**Si vacat enea rerum dignissime presul**  
**Grataq; sint animo carmina nostra tuo.**  
**Perlege que quondam dulci modulatus auens**  
**In latios ausus vertere greca modos**  
**Alseri inspicias Thimerae kae erga poete**  
**Grecia quo quondam floruit bessobo**  
**Hec fuerant. fateor. plectro meliore canenda**  
**Hic opus ingenij quippe senilis erat**  
**At quia non nullos tam magna superbia vates**  
**Elevat. ut nullo greca in honore putent**  
**Sum tamen hoc ausus bis septem ⁊ quattuor anni**  
**Dum mea labuntur lustra trabente dea**  
**Sumplimus ⁊ tenuis grecorum e fontibus haustus.**  
**Mixtaq; cum greco lingua latina fuit**  
**Quicquid id est ad se vatium clarissime vates**  
**Mixtimus es clarior non. minor ipse deo**  
**Suscipe ⁊ bessiodum placido complectere vultu**  
**Hic quoq; iudicio stetq; cadatq; tuo**

-----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----  
-----

Excitat. alter enim segnis cui vita manebat  
 Alterius spectans cumulos mora nulla bouesq;  
 Jungit et impresso terram diuertit aratro  
 Sine domum curat: siue inserit alter: ad artes:  
 Uicinum vicinus agit. laudabilis hec est  
 Pugnandi ratio. fugienda sed altera. sub qua  
 Inundet aut figulis figulo vel egenus egeno  
 Sine faber fabro. dulcisq; poeta poetę  
 Hęc mea dicta precor toto cape pectore perla  
 Nec te crebra foro speculantem iurgia vulgi  
 Auocet a studijs pugnandi inimica voluntas  
 Nemo forum sequitur. quem non fouet annua messis  
 Et bene clausa domi cereris gratissima dona  
 Hęc querenda prius de hinc si vacat i pete vulgus  
 Et fora in alterius rebus certamina pone  
 At non illud ages iterum germane. quod olim  
 Ausus es insoelix. litem hanc data iura resoluunt  
 Scis. quondam inter nos prima est partita facultas  
 At tu nil iusta multum plus parte vereris  
 Tecum cfferre rapax. corruptus munere iudex  
 Ille tuo est. sub quo tota hec sententia pendet  
 Ignarus. non nouit enim q; dulcius. aut q;  
 Sit medium toto. melius. seu viuere malua  
 Utilius. quantum dulci seu viuere porro:  
 Hos veterum victus occultauere superni  
 Inq; polo retinent coelestes. tempore quorum  
 Sat fuit vna dies tenui exercenda labore  
 Vna quiescenti tibi de hinc alimenta parabat  
 Annua. tunc poteris temonis roborata fumo